
LES ENTREES
CAESAR
Suprême de poulet panné, romaine, croutons, parmesan, anchois & sauce césar 
Grilled chicken, romaine Lettuce,Croutons, parmesan, anchovies & 
Caesar sauce

CANNOISE
Thon mariné, concombre, poivrons verts, tomates, haricot verts, salade verte & 
vinaigrette 
Marinated Tuna, cucumber, sweet green pepper, tomatoes, green 
beans, crispy salad and vinaigrette

BURRATA
Fromage burrata, tomate, roquette & sauce pistou 
Borrata cheese, rocket leaves, frech tomatoes & pisto sauce

GAMBAS & AVOCATS 
SHRIMPS & AVOCADO
Gambas, salade verte, tomate cerise, avocat & sauce moutarde
Prawns, crispy salad, cherry tomato, avocado & mustard sauce

GREEK
Salade vert, tomate, concombre, fromage féta, Poivrons verts, basilic,
olives & oignons 
Crispy salad, tomatoes, cucumber, feta cheese, sweet green 
pepper, basil, olives and onions

CHEVRE CHAUDE AU MIEL
GOAT CHEESE WITH HONEY
Salade  verte, tomate cerise, Pomme fruit, oignon caramélisé, fromage chèvre & 
sauce balsamique à l’huile d’argan.
Mixed green salad, sweet tomatoes, fresh apple, sweet onion,
topped with goat’s cheese and served with balsamic dressing.

SALADE SAUMON FUMEE
SMOKED SALMON SALAD
Mesclun de Salade verte, tomate, câpre, pignons de pain, croutons, coupeaux de 
parmesan et saumon fumé. Sauce chili à la mangue.
Green salad, cherry tomato, dry tomato, capper, roasted pumpkin 
seeds, crispy crouton, dill, parmesan cheese topped with smoked 
salmon and served with mango chili sauce.

SALADE DE POULET GRILLE
GRILLED CHICKEN SALAD
Roquette, croutons, orange, noix, raisins, fromage feta, poulet grille et 
servie avec sauce moutarde au miel
Arugula, crispy crouton, fresh orange, walnuts, raison, feta cheese 
and grilled chicken served with honey mustard sauce.

SAVOY CLASSICS
CLUB SANDWICH SAVOY
Suprême de poulet, tomate, laitue, œuf, fromage emmental,mayonnaise.
Chicken sandwich, tomato, lettuce, egg, emmental cheese,
mayonnaise

LE BURGER  SAVOY
Viande hachée fait maison (250g), tomate, laitue, sauce Savoy, oignons. 
Ajouter du fromage : 10 MAD
Home-made burger patty (250gms), tomato, lettuce, savoy sauce, onions. 
Add cheese : 10 MAD

BURGER MAROCAIN
MOROCCAN BURGER 
Trios de batbout marocain, kefta mariné à la coriandre et cumin.
3 Moroccan batbout, marinated minced meat with coriander and cumin

PANINI AU SAUMON / PANINI SALMON  
Saumon fumé, salade jardinière, câpres, aneth, sauce moutarde au miel, oignon.
Norwegian smoked salmon, fresh salad, capers, dill, a touch of honey 
mustard sauce, onion, served with crispy white Panini

WRAP DE POULET /  CHICKEN
Poulet mariné aux cinq épices, mayonnaise à l’ail, cornichons, fromage 
emmental Et salade verte.
Marinated chicken strips, garlic sauce, pickles, mixed green salad

CROQUE MONSIEUR
Pain de mie, jambon de dinde, fromage emmental, sauce Mornay.
Toast bread, turkey ham, cheese emmental, mornay sauce

SANDWICH THON  / SANDWICH TUNA
Concombre, persil, thon, oignons, sauce mayo au pain grillé
Cucumber, persil, tuna, onion, mayonnaise sauce with grilled bread.

TOUS NOS SANDWICHS SONT SERVIS AVEC DES FRITES OU SALADE VERTE.
ALL OUR SANDWICHES ARE SERVED WITH FRENCH FRIES OR GREEN SALAD.

120 MAD 120 MAD

180 MAD

180 MAD

170 MAD

120 MAD

90 MAD

140 MAD

110 MAD

140 MAD

150 MAD

90 MAD

140 MAD

160 MAD

140 MAD

ENTRÉES / STARTERS

CÉSAR
Suprême de poulet panné, romaine, croutons, parmesan, anchois & sauce césar            
Grilled chicken, romaine Lettuce,Croutons, parmesan, anchovies &
Caesar sauce

CANNOISE
Thon mariné, concombre, poivrons verts, tomates, haricot verts, salade verte &
vinaigrette
Marinated Tuna, cucumber, sweet green pepper, tomatoes, green 
beans, crispy salad and vinaigrette

GAMBAS & AVOCATS 
SHRIMPS & AVOCADO
Gambas, salade verte, tomate cerise, avocat & sauce moutarde
Prawns, crispy salad, cherry tomato, avocado & mustard sauce

GREEK
Salade vert, tomate, concombre, fromage féta, Poivrons verts, basilic,
olives & oignons 
Crispy salad, tomatoes, cucumber, feta cheese, sweet green 
pepper, basil, olives and onions

SAVOY CLASSICS
CLUB SANDWICH SAVOY
Suprême de poulet, tomate, laitue, œuf, fromage emmental,mayonnaise.
Chicken sandwich, tomato, lettuce, egg, emmental cheese,
mayonnaise

LE SAVOY BURGER  
Viande hachée fait maison (250g), tomate, laitue, sauce Savoy, oignons. 
Ajouter du fromage : 10 MAD
Home-made burger patty (250gms), tomato, lettuce, savoy sauce, onions. 
Add cheese : 10 MAD

BURGER MAROCAIN
MOROCCAN BURGER 
Batbout marocain, kefta mariné à la coriandre et cumin.
Moroccan batbout, marinated minced meat with coriander and cumin

WRAP DE POULET /  CHICKEN WRAP
Poulet mariné aux cinq épices, mayonnaise à l’ail, cornichons, fromage 
emmental Et salade verte.
Marinated chicken strips, garlic sauce, pickles, mixed green salad

CROQUE MONSIEUR
Pain de mie, jambon de dinde, fromage emmental, sauce Mornay.
Toast bread, turkey ham, cheese emmental, mornay sauce

SANDWICH THON  / TUNA SANDWICH 
Concombre, persil, thon, oignons, sauce mayo au pain grillé
Cucumber, persil, tuna, onion, mayonnaise sauce with grilled bread.

TOUS NOS SANDWICHS SONT SERVIS AVEC DES FRITES OU SALADE VERTE.
ALL OUR SANDWICHES ARE SERVED WITH FRENCH FRIES OR GREEN SALAD.

130 MAD 140 MAD

180 MAD

190 MAD

140 MAD

120 MAD

150 MAD

130 MAD

180 MAD

100 MAD

Certains produits de notre carte contiennent des noix ou arachides. En cas d’allergie nous vous remercions d’en informer un membre de notre équipe.
Certains produits sont offerts selon disponibilité

Some of our products may contain nuts or traces of nuts. In case of allergies,consult our team.
Some products are subject to availabillity

COIN INTERNATIONAL
INTERNATIONAL CORNER
Filet de Boeuf
Filet de boeuf grillé, Risotto au champignions au fromage mascarpone, Jus de 
boeuf reduit.

Pavé de Saumon à la plancha
Pavé de saumon cuits aux aromates, ratatouille à la menthe

Blanc de poulet grillé
Suprême de poulet grillé, Pomme de terre maison

PATES / PASTAS
Spaghetti fruits de mer / Spaguetti sea food
Calamar, moule, crevettes, poulpes, tomates.
Calamari, mussels, shrimps, octopus, tomato

Spaguetti - Tagiatelle - Penne
ALL’ARABBIATA
Tomate fraiche concassé, sauce tomate , piment forts fromage 
parmesan râpée , huiles d’olive , ail

BOLOGNAISE
Sauce tomate , viande de bœuf  haché , fromage parmesan , huiles 
d’olive, ail

NAPOLITAINE
Tomate concasse fraiche , sauce tomate , basilic , fromage Parmigiano,

CARBONARA
Jambon de dinde fumée , crème fraiche , fromage  parmesan, jaune d’œuf.

DESSERTS / DESERTS
Assiette de fruits de saison / Fruits Plate

Paris Brest

Tarte fine au pomme et Glace vanille
Apple tart with vanilla ice cream

Mille Feuille SAVOY 

Tarte citron au coulant de framboise 
Lemon tart with raspberry syrup
 

100 MAD

120 MAD

120 MAD

120 MAD

120 MAD

180 MAD

190 MAD

220 MAD

220 MAD

180 MAD

MENU ENFANTS
KIDS MENU
Pâtes à la napolitaine 

Pâtes sauce bolognaise  

Nuggets de poulet, frit – Fried Chicken Nuggets 

Mini burger de bœuf au fromage
Mini beef burger with cheese

Accompagnements : 
Frite ou légumes du moment / French fries or sauteed vegetables

90 MAD
90 MAD

120 MAD
90 MAD

PIZZA
Margherita
Tomato sauce, mozzarella  / Sauce tomate, Mozzarella

Puttanesca  
Tomato, caper, olives, anchovies / Tomate, câpre, olives, anchois

Vegetarian
Zucchini, peppers, eggplant / Courgettes, aubergines, poivrons

Caprese
Cherry tomato, fresh mozzarella, basil  / Tomate cersies, Mozzarella, basilique

Tuna and Onion
Tuna, Onion / Thon, Oignons

Four Cheeses
bleu cheese, goat cheese, ricotta, and mozzarella
Fromage au bleu, fromage de chèvre, ricotta, mozzarella

Four Seasons
Beef Ham (halal), mushrooms, olives, smoked turkey
Jomban de boeuf, champignons, olives, fumé de dinde

Sea Food
Mussels, Calamari, Octopus, Shrimps / Moules, calamars, pulpe, crevettes

Galibardi 
Minced meat, mushroom, black olives, cheese
Viande hachée, champignon, olives noires, fromage

Catagna
Salami, Sausage, mushroom, mozzarellat
Salami, sausage, mushroom, mozzarella

130 MAD

160 MAD

150 MAD

160 MAD

160 MAD

180 MAD

180 MAD

180 MAD

160 MAD

130 MAD

Signatures Cocktails By SAVOY

MOJITO BY SAVOY                          150 MAD

UN FABULEUX BOUQUET DE MENTHE FRAIS INFUSE
DANS DU JUS D'AIRELLE ET CERISE POUR
UN GOUT UNIQUE
A FABULOUS BUNCH OF FRESH MINT
INFUSED IN CRANBERRY JUICE WITH
CHEERY FOR A UNIQUE TASTE

PARIS - MARRAKECH                      150 MAD

RHUM, COINTREAU, FRUIT DE LA PASSION,SODA,
SIROP DE ROSE
RUM, COINTREAU, PASSION FRUIT, SODA,
ROSE SYRUP

FROM MARRAKECH WITH LOVE      150 MAD

WHISKY, CRÈME DE CACAO, KAHLÚA, VANILLE
WHISKY, CRÈME DE CACAO, KAHLÚA, VANILLA

                                           

Classic Twist Cocktails By SAVOY

BELLINI UPGRADE         

                  

240 MAD
COULIS DE PECHE - LIQUEUR DE VANILLE -
ESPUMA PROSECCO
PEACH COULIS - VANILLA LIQUEUR -
SPARKLING WINE

RED ROYAL                 

                     

240 MAD
COULIS DE FRUITS ROUGES - ESPUMA PROSECCO
RED FRUIT COULIS - SPARKLING WINE

NIGRONI SBAGLIATO         

              

240 MAD
MARTINI ROSSO - CAMPARI - ESPUMA PROSECCO
MARTINI ROSSO - CAMPARI - SPARKLING WINE 

APEROL SPRITZ           

                    

240 MAD
APEROL - ESPUMA PROSECCO
APEROL - SPARKLING WINE

Old Classic Cocktails By SAVOY
HANKY PANKY              

                   

140 MAD
GIN - MARTINI ROSSO - FERNET BRANCA

MANHATAN                                      140 MAD
RYE WHISKY - SWEET VERMOUTH - ANGOSTURA BITTERS

IMPERIAL VODKATINI                      140 MAD
VODKA - VERMOUTH DRY - CHERRY

WIDOW’S KISS                                 140 MAD
GRAPEFRUIT JUICE - TRIPLE SEC - ROSE WATER
ESPUMA PROSECCO

NO-Alcoholics Cocktails By SAVOY

BORA BORA                                    110 MAD
JUS D’ANANAS, BANANE, FRUITS DE LA PASSION,
FLEUR D’ORANGER
PINEAPPLE JUICE, BANANA, FRUIT PASSION,
ORANGE FLOWER

FUNKY SMOOTHIE                           110 MAD

JUS DE CRANBERRY, FRUITS ROUGE
CRANBERRY JUICE, RED FRUITS

GOLDEN SMOOTHIE                         110 MAD

FRUITS DE LA SAISON MIXÉS AVEC DU
YAOURT ET DU MIEL
SEASONAL FRUIT MIXED WITH
YOGURT AND HONEY

ORIENTAL EXPRESS                         110 MAD

GINGEMBRE FRAIS, JUS DE CITRON, SODA
FRESH GINGER, LEMON JUICE, SODA

COUPES
CHAMPAGNE BLANC / WHITE 18 CL

Laurent Perrier- Moët chandon

BY THE GLASS VINS / WINES 15 CL

International
Local

ALCOOLS
APERITIFS

Ricard -Pastis 51 - Campari - Aperol
Martini Bianco - Rosso Dry
Offley Rouge & Blanc 

GIN

Bombay Saphire
Hendrick’s
Tanqueray 10

VODKA

Grey Goose, Belvedere
Ciroc

TEQUILA 
Cameno
Patrón Café Xo
Patrón Silver

RHUM & CACHAÇA

Zacapa 23 Years
Havana Club 7 Years

Bacardi
Bacardi Oro

Cachaça

WHISKIES
BLENDED SCOTCH WHISKY
Justerini & Brooks « J&B »
J.W Red Label

J.W Black Label 12 ans

J.W Blue Label

Chivas Regal 12 ans

SINGLE MALT WHISKY
HIGHLANDS
Glenmorangie Original 10 ans
Macallan 12 ans

SPEYSIDE
Glenfiddich 12 ans

AMERICAN WHISKY
TENNESSEE 
Jack Daniel’s N°7

BOURBONS
Jim Beam

RAY WHISKY
Canadian Club

IRISH WHISKY
Jameson

DIGESTIFS
ARMAGNAC 
Bas armagnac Castarède VSOP

COGNAC

 

Hennessy VSOP
Rémy Martin VSOP
Hennessy XO
Rémy Martin XO

CALVADOS
Boulard

EAUX DE VIE & SPIRITUEUX
Poire Massenez 
Framboises sauvages Massenez 
Grappa 

LIQUEUR / LIQUORS

Grand Marnier – Cointreau - Amaretto –
Bailey’s - Sambuca Créme de Cassise -
Créme de Pêche – Get 27

BIERES / BEERS

VINS MAROCAIN / MOROCCAN WINES

• 

• 

Etats Unis
• Russie

 Budweiser                
 Ice Smirnoff

(33cl)

• Maroc Casablanca         (33cl)

• Mexique Corona      (33cl)

• Pays Bas Heineken     (25cl)

• Espagne San Miguel     (33cl)

110
110
110
110

 

MAD
170

 

MAD

220

 

MAD
220

 

MAD
410

 

MAD
410 MAD

170
 
MAD

120 MAD

120 MAD

90 MAD
(27cl) 80 MAD

75 MAD
90 MAD
65 MAD

80 MAD

70

 

MAD

 

MAD

 

MAD
 

MAD

120 MAD

120 MAD

120 MAD

120 MAD

120 MAD

 

600
 
MAD

150
 
MAD

Chivas Regal 18 ans 250 MAD

150 
MAD

210 
MAD

140 MAD
 
 

140 MAD

 

150 MAD
Ballantine’s 120 MAD

450 MAD

110 MAD

100 MAD

130 
MAD

Gordon’s 110 MAD

140 
MAD

Beefeater 110 MAD

140 
MAD

140
 
MAD

Absolut Bleu 120 MAD 
Smirnoff Red 120 MAD

140 MAD

110 MAD
130 MAD
150 MAD

Patrón Añejo 170 MAD

190

 

MAD
150

 
MAD

110

 

MAD
130 MAD

120 MAD

100 MAD

JUS DE FRUITS PRESSÉS
SQUEEZED JUICES
ORANGE, PAMPLEMOUSSE, CITRON

SMOOTHIES
MANGUE / MANGO
PECHE / PEACH
ANANAS / PINEAPPLE
FRAISE / STRAWBERRY

EAUX & SODAS 
EAUX / WATERS
PLATE / STILL
Sidi ali 
Evian

GAZEUSE / SPARKLING
Oulemes
Perrier

SODAS (33 CL)

Coca-Cola, Light, Zero
Hawaï, Sprite
Schweppes Citron, Tonic
Red Bull 20 cl

BOISSONS CHAUDES
HOT DRINKS

Café Américain
Café au Lait
Cappuccino
Café Glacé
Chocolat Chaude
Espresso
Double Espresso

NESPRESSO

• THÉS

40 MAD     70

 

MAD
50 MAD     100

 

MAD

40 MAD     70

 

MAD
50 MAD   100

 

MAD

70 MAD
70 MAD

50 MAD
60 MAD
60 MAD
70 MAD
60 MAD
50 MAD
90 MAD

Thé à la Menthe 50 MAD

Thé Infusion 60 MAD

390 MAD
490 260 MAD
640 MAD
460 260 MAD
510 280 MAD

280 510 MAD
460 260 MAD

490 260 
280 

MAD
490 MAD

570 MAD

570 MAD
810 MAD
550 MAD

70 MAD
90 MAD

« Votre cocktail ne figure pas sur cette carte? N’hésitez pas à nous le demander. »
« Your cocktail is not on this menu? Feel free to ask for it. »

Nous prix s’entendent en MAD
 Net prices in MAD

COIN MAROCAIN
MOROCCAN CORNER
Tajine de poulet mhemer aux citrons confits et olives
Chicken tajine with confit lemon and olives

Tagine d’agneau aux figues berbères
Lamb tajine with berber figs

Couscous sept légumes
Couscous with vegetables

Couscous au poulet / Couscous with chicken

Couscous d’agneau / Coucous with lamb

Tangjia de bœuf; semoule de blé 
Beef Tangjia; With semoulina

Tagine fruits de mer / Seafood  tajine

180 MAD

130 MAD

190 MAD

180 MAD

190 MAD

220 MAD

200 MAD

Vins Blanc / White Wines

Vins Rouge / Red Wines

1/2           3/4

1/2           3/4

450 260 MAD
510 290 MAD
850 MAD
810 

640 
600 

MAD

390 MAD

480 280 

900 
900 

MAD

550 MAD
650 MAD
680 MAD

790 MAD
780 MAD
780 MAD
710 MAD
680 MAD
450 MAD

540 MAD
780 MAD

2400 MAD
1100 MAD

800 MAD
1200 MAD
530 MAD
400 MAD

650 MAD

1700 
1700 
2000 

MAD
MAD
MAD

1700 
3000 

MAD
MAD

3000 MAD
2500 MAD
3000 MAD

570 MAD

MAD
MAD

1/2           3/4

1/2           3/4

Blanc / White 
Laurent Perrier Brut 
Moët & Chandon
Ruinart Brut
G. H Mumm       
Ruinart Blanc de Blanc

Rosés / Roses
Laurent Perrier
Moët & Chandon
Ruinart

Cuvée Prestige
Dom Pérignon Blanc 2003
Dom Pérignon Rosé 2003
Cristal Louis Roederer 2007

6000 MAD
                                                                                                         

11000 MAD
11000 MAD

Sahari Réserve 
Volubilia
Terres Sauvage
Médaillon
S de Siroua
Ait Souala
Château Roslane AOC Côteaux D’atlas
Eclipse

Vins Rosés - Gris  / Roses – Gray Wines

Médaillon Rosé
S de Siroua Rosé
Volubilia Rosé
Volubilia Gris
Ait Souala Gris

Médaillon
S de Siroua
Tandem
Château Roslane AOC Côteaux D’atlas
Ait soula
Ithaque
Terres sauvage
Volubilia
Sahari réserve
Eclipse
Lumiere
Cb inisial

Vins Blanc / White Wines
Chablis - Gerard Tremblay
Sancerre - Cellier Des Marnes Dezat
Pouilly Fume - Cellier Des Marnes Dezat 
Riesling Reserve Gustave Lorentz
Pinot grigio - botter
Vina Esmeralda - Torre

Vins Rosé / Roses Wines
Manon Ravoire – Côtes De Provence 
M De Minuty – Côtes De Provence

Vins Rouge / Red Wines
Nuits St Georges 1er Cru - Perdrix
Lalande Borie - St-Julien
Cote Du Rhone – St Sauveur
Bois de Riche
Chianti Querce
Chianti Botter

Vins Mousseux / Sparkling Wines
Prosecco - Spumante – Anna spinato

VINS DU MONDE / WORLD WINES

CHAMPAGNE


